

Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004.06.2024SRP – Processo N° 004.06

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 004.06, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 004.06.2024SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 INFERIOR CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	RS 8,00
Valor Total:	RS 240,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 12 SUPERIOR CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	RS 8,00
Valor Total:	RS 240,00

Item 3

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	RS 8,00
Valor Total:	RS 240,00

Item 4

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 14 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	52 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	RS 8,00
Valor Total:	RS 416,00

Item 5

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	94 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 752,00

Item 6

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	108 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 864,00

Item 7

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 18 SUPERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	87 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 696,00

Item 8

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 INFERIOR. CRNI, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	87 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 696,00

Item 9

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 126,00

Item 10

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO RETANGULAR 16X22SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	29 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 348,00

Item 11

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	52 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 572,00

Item 12

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO RETANGULAR 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	29 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 348,00

Item 13

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	29 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 348,00

Item 14

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO RETANGULAR 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 216,00

Item 15

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 216,00

Item 16

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO RETANGULAR 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 216,00

Item 17

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	108 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.296,00

Item 18

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 12 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	80 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 960,00

Item 19

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
----------------------	-----------------------------------------------------------------

Quantidade:	115 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.380,00

Item 20

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 14 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	104 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00

Item 21

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	145 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 2.175,00

Item 22

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	116 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.740,00

Item 23

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	29 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 522,00

Item 24

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 16X22 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	29 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 522,00

Item 25

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	39 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 702,00

Item 26

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 17X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	36 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI

Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 648,00
Item 27	
Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	104 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Item 28	
Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	78 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.170,00
Item 29	
Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 468,00
Item 30	
Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 18X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 324,00
Item 31	
Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 324,00
Item 32	
Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 19X25 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 324,00
Item 33	
Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	78 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 15,00

Valor Total: R\$ 1.170,00

Item 34

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO 20 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	78 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.170,00

Item 35

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.12 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 468,00

Item 36

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.12 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 324,00

Item 37

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.14 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 468,00

Item 38

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.14 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 324,00

Item 39

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.16 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 468,00

Item 40

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.16 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
----------------------	---------------------------------------------------------------------------------

Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 324,00

Item 41

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.18 INFERIOR , PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 468,00

Item 42

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.18 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 468,00

Item 43

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.20 INFERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 324,00

Item 44

Objeto da Licitação:	ARCO DE NITI SUPER ELÁSTICO CURVA REVERSA 0.20 SUPERIOR, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 324,00

Item 45

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 20 SUPERIOR CRNI
Quantidade:	87 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 696,00

Item 46

Objeto da Licitação:	ARCO DE AÇO INTRA ORAL 16 INFERIOR. CRNI. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	65 Pacote(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 520,00
MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS	

Participante Vencedor:	HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	53.322.401/0001-24
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 29.725,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FIO DE SOLDA PRATA EM ROLO COM 5 METROS: ESPECIFICAÇÕES ROLO COM 5 METROS, 56 AG, FUSÃO 650°C, Ø 0,5MM ORTODONTIA
Quantidade:	3 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 71,20
Valor Total:	R\$ 213,60

Item 2

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .012 - 0,30MM - 90M
Quantidade:	5 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 13,48
Valor Total:	R\$ 67,40

Item 3

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .014 - 0,35MM - 66M
Quantidade:	5 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 16,40
Valor Total:	R\$ 82,00

Item 4

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .016 - 0,40MM - 50M
Quantidade:	5 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 13,48
Valor Total:	R\$ 67,40

Item 5

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .020 - 0,50MM - 32M
Quantidade:	5 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 13,48
Valor Total:	R\$ 67,40

Item 6

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO DURO ELÁSTICO CRNI - 50G - .040 - 1,00MM - 08M
Quantidade:	5 Rolo(s)
Marca:	Morelli

Valor Unitário:	R\$ 16,40
Valor Total:	R\$ 82,00

Item 7

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - .010" - 0,25MM - 130M
Quantidade:	10 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 16,40
Valor Total:	R\$ 164,00

Item 8

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G - .012 - 0,30MM - 90M
Quantidade:	20 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 16,40
Valor Total:	R\$ 328,00

Item 9

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .010" - 0,25MM.
Quantidade:	2 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 16,40
Valor Total:	R\$ 32,80

Item 10

Objeto da Licitação:	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO CRNI - 50G, .012 - 0,30MM
Quantidade:	2 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 16,40
Valor Total:	R\$ 32,80

Item 11

Objeto da Licitação:	FIO EM VARETA MOREST CRNI .012 - 0,30MM, 360MM - 10 UNIDADES
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 13,90
Valor Total:	R\$ 27,80

Item 12

Objeto da Licitação:	FIO EM VARETA MOREST CRNI .014 - 0,35MM, 360MM - 10 UNIDADES
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 14,14
Valor Total:	R\$ 28,28

Item 13

Objeto da Licitação:	FIO EM VARETA MOREST CRNI. 016 - 0,40MM, 360MM - 10UNIDADES
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 14,14

Valor Total: R\$ 28,28

Item 14

Objeto da Licitação:	FIO EM VARETA MOREST CRNI .018 - 0,45MM, 360MM - 10 UNIDADES
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 14,14
Valor Total:	R\$ 28,28

Item 15

Objeto da Licitação:	FIO EM VARETA MOREST CRNI .020 - 0,50MM, 360MM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 14,14
Valor Total:	R\$ 28,28

Item 16

Objeto da Licitação:	SOLDA DE PRATA 0,5MM: ROLO DE FIO COM 5 METROS
Quantidade:	6 Rolo(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 9,19
Valor Total:	R\$ 55,14

Participante Vencedor: MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 5

CNPJ / CPF: 69.366.326/0001-33

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R\$ 1.333,46

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/COL.2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN S/D DENTE - DENTE 15 CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	58 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 986,00

Item 2

Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/COL.2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN I/D DENTE DENTE 45 CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	144 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 2.448,00

Item 3

Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/COL.2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN S/E DENTE - DENTE 25 CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	86 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 1.376,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/COL.2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN I/D DENTE 43
Quantidade:	86 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 1.462,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/COL.2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN I/D DENTE 33
Quantidade:	40 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 680,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/COL.2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN I/D DENTE 13
Quantidade:	43 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 731,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	BRAQUETE P/COL.ING CENTR. S/D DENTE 11
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 510,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	BRAQUETE P/ COL. INC. LAT INFERIOR DENTE 42 E 32
Quantidade:	70 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 1.190,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	BRAQUE PICOL. INC. LAT S/D DENTE 12
Quantidade:	55 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 935,00
Item 10	

Objeto da Licitação:	BRAQUETE PICOL. INC. S/E DENTE 22
Quantidade:	90 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	RS 17,00
Valor Total:	RS 1.530,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/ COL INC. LAT I/D/E DENTE 32,31,41,42
Quantidade:	200 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	RS 15,00
Valor Total:	RS 3.000,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	BRANQUETE P/COL. 1º PREMOLAR CIGAN. I/D DENTE 44
Quantidade:	80 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	RS 16,00
Valor Total:	RS 1.280,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P COL. 1º PRE-MOLAR C/GAN. I/E DENTE 34
Quantidade:	90 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	RS 28,00
Valor Total:	RS 2.520,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/COL. 1º PRE-MOLAR CIGAN S/E DENTE 24.
Quantidade:	120 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	RS 16,00
Valor Total:	RS 1.920,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/ COL. 1º PRE MOLAR C/GAN S/D DENTE 14
Quantidade:	70 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	RS 16,00
Valor Total:	RS 1.120,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/COL. 2 PRE-MOLAR CAN. C/GAN I/E DENTE- DENTE 35 CARTELA
Quantidade:	90 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	RS 28,10
Valor Total:	RS 2.529,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/ COL. 2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN S/D DENTE 15 - CARTELA COM 10 UNIDADES

Quantidade:	58 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 812,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/ COL. 2ºPRÉ-MOLAR CAN. C/GAN I/D DENTE 45 - CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	144 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.872,00
Item 19	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES P/ COL. 2ºPRÉ-MOLAR CAN. C/GAN S/E DENTE 25 - CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	86 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.032,00
Item 20	
Objeto da Licitação:	BRAQUETE P/COL. CAN. CIGAN. I/D DENTE 43
Quantidade:	86 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.032,00
Item 21	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES PICOL. CAN. CIGAN I/E DENTE 33
Quantidade:	40 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 480,00
Item 22	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES PICOL. CAN. C/GAN S/D DENTE 13
Quantidade:	43 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 516,00
Item 23	
Objeto da Licitação:	BRAQUETES PICOL. CAN. C/GAN. S/E DENTE 23
Quantidade:	46 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 552,00
Item 24	

Objeto da Licitação:	BRAQUETE P/ COL. INC. CENTR. S/D DENTE 11
Quantidade:	26 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 416,00

Item 25

Objeto da Licitação:	BRAQUETE P/ COL. INC. CENTR. S/E DENTE 21
Quantidade:	26 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 416,00

Item 26

Objeto da Licitação:	BRAQUETE P/COL. INC. LAT. INFERIOR DENTE 42 E 32
Quantidade:	57 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 684,00

Item 27

Objeto da Licitação:	BRAQUETE P/COL. INC. LAT. S/D DENTE 12
Quantidade:	43 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 774,00

Item 28

Objeto da Licitação:	BRAQUETE P/COL. INC. LAT. S/E DENTE 22
Quantidade:	69 Cartela(s)
Marca:	EURODONTO
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 897,00

Participante Vencedor:	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	53.322.401/0001-24
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 33.700,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 28 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43

Valor Total:	R\$ 102,87
Item 2	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 28 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 3	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 28,5 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 4	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 29 L CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 5	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 29 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 6	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 29,5 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 7	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 29,5 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 8	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 30 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87

Item 9

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 30 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87

Item 10

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 30,5 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87

Item 11

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 30,5 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87

Item 12

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 31 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87

Item 13

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 31 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87

Item 14

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 31,5 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87

Item 15

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 31,5 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87

Item 16

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 32 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 17	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 32 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 18	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 32,5 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 19	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 32,5 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 102,87
Item 20	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 33 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	18 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 205,74
Item 21	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 33 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	18 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 205,74
Item 22	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 33,5 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	18 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 205,74
Item 23	

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 33,5 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	18 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 205,74

Item 24

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 34 L - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 25

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 34 U - CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 26

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 34,5 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 27

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 34,5 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 28

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 35 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 29

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 35 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 30

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 35,5 L
----------------------	--------------------------

Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,43
Valor Total:	RS 228,60

Item 31

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 35,5 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,43
Valor Total:	RS 228,60

Item 32

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 36 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,43
Valor Total:	RS 228,60

Item 33

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 36 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,43
Valor Total:	RS 228,60

Item 34

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 36,5 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,43
Valor Total:	RS 228,60

Item 35

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 36,5 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,43
Valor Total:	RS 228,60

Item 36

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 37 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,43
Valor Total:	RS 228,60

Item 37

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 37 U
Quantidade:	20 Cartela(s)

Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 38

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 37,5 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 39

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 37,5 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 40

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 38 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 41

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 38 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 42

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 38,5 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 43

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 38,5
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 44

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 39 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli

Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60
Item 45	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 39 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60
Item 46	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 39,5 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60
Item 47	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 39,5 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60
Item 48	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 40 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60
Item 49	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 40,5 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60
Item 50	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 40,5 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60
Item 51	
Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 41 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43

Valor Total: R\$ 228,60

Item 52

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 41 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 53

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 41,5 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 54

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 41,5 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 55

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 42 L
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 56

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODÔNTICA 42 U
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,43
Valor Total:	R\$ 228,60

Item 57

Objeto da Licitação:	BOTÃO LINGUAL CÔNCAVO PARA COLAGEM
Quantidade:	18 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 12,63
Valor Total:	R\$ 227,34

Item 58

Objeto da Licitação:	BOTÃO LINGUAL PARA SOLDAGEM
Quantidade:	15 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 135,00

Item 59

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 MÉDIO
Quantidade:	26 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 18,65
Valor Total:	R\$ 484,90

Item 60

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODONTICA 28,5U- CARTELA COM 10 UND
Quantidade:	9 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 9,14
Valor Total:	R\$ 82,26

Item 61

Objeto da Licitação:	BANDA ORTODONTICA 40V
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 9,14
Valor Total:	R\$ 182,80

Participante Vencedor:	MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	69.366.326/0001-33
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 11.433,59

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ABRIDOR DE BOCA MOLT ADULTO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00

Item 2

Objeto da Licitação:	AFASTADOR ADULTO LABIAL PARA FOTOGRAFIA
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 117,00

Item 3

Objeto da Licitação:	AFASTADOR INFANTIL LABIAL PARA FOTOGRAFIA
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 13,00

Valor Total: R\$ 91,00

Item 4

Objeto da Licitação:	ALICATE ORTODONTICO CORTE AMARRILHO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 315,00
Valor Total:	R\$ 5.670,00

Item 5

Objeto da Licitação:	ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 315,00
Valor Total:	R\$ 5.670,00

Item 6

Objeto da Licitação:	APLICADOR E EXTRATOR DE AMARRILHO ELÁSTICO
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	6B
Valor Unitário:	R\$ 15,65
Valor Total:	R\$ 406,90

Item 7

Objeto da Licitação:	CABO PARA ESPELHO ODONTOLOGICO Nº 5 - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	COOPERFLEX
Valor Unitário:	R\$ 69,90
Valor Total:	R\$ 349,50

Item 8

Objeto da Licitação:	CAIXA PARA APARELHO REMOVIVEL CORES SORTIDA, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 19,90
Valor Total:	R\$ 517,40

Item 9

Objeto da Licitação:	BUCAL PARA REALIZAR FOTOGRAFIAS
Quantidade:	3 Kit(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 328,53
Valor Total:	R\$ 985,59

Item 10

Objeto da Licitação:	MASCARA FACIAL PETIT
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 42,50

Valor Total: R\$ 340,00

Item 11

Objeto da Licitação:	CHAVE HASTE LONGA PARA ATIVACAO DE EXPANSOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 25,40
Valor Total:	R\$ 254,00

Item 12

Objeto da Licitação:	GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA CURVO PARA ARCO ATÉ .022 - CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	5 Pacote(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 17,82
Valor Total:	R\$ 89,10

Item 13

Objeto da Licitação:	GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA RETO PARA ARCO ATÉ .022 - CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	5 Cartela(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 17,82
Valor Total:	R\$ 89,10

Item 14

Objeto da Licitação:	GANCHO PONTA BOLA UNIVERSAL PARA ARCO ATÉ .022 - CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	5 Cartela(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 17,82
Valor Total:	R\$ 89,10

Item 15

Objeto da Licitação:	LÁPIS DERMATOGRÁFICO MITSUBISHI 7600
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	ORTO CENTRAL
Valor Unitário:	R\$ 16,37
Valor Total:	R\$ 49,11

Item 16

Objeto da Licitação:	MOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO ABERTA CRNI, COMPRIMENTO 1M
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 18,50
Valor Total:	R\$ 240,50

Item 17

Objeto da Licitação:	MOLA ORTODÔNTICA COMPRESSÃO ABERTA NITI,
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	MORELLI

Valor Unitário:	R\$ 25,14
Valor Total:	R\$ 326,82

Item 18

Objeto da Licitação:	MOLA ORTODÔNTICA TRAÇÃO FECHADA CRNI. COMPRIMENTO 1M
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 253,50

Item 19

Objeto da Licitação:	POSICIONADOR DE BRAQUETES ARTICULADO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 46,91
Valor Total:	R\$ 844,38

Item 20

Objeto da Licitação:	PASTA PARA SOLDA PRATA - FRASCO COM 20 GRAMAS
Quantidade:	3 Frasco(s)
Marca:	AAF DO BRASIL
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 21

Objeto da Licitação:	ELASTICO INTRA ORAL 3/8 MÉDIO
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 221,00

Participante Vencedor:

Participante Vencedor:	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	13.576.534/0001-02
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 18.320,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" LEVE
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,93
Valor Total:	R\$ 160,74

Item 2

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" MÉDIO
----------------------	--------------------------------

Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 179,64

Item 3

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" PESADO
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,03
Valor Total:	R\$ 198,54

Item 4

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 LEVE
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,03
Valor Total:	R\$ 286,78

Item 5

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 MÉDIO
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 1,58
Valor Total:	R\$ 41,08

Item 6

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/4 PESADO
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,03
Valor Total:	R\$ 286,78

Item 7

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8 LEVE
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,93
Valor Total:	R\$ 232,18

Item 8

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8" MÉDIO
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,93
Valor Total:	R\$ 232,18

Item 9

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 1/8" PESADO
Quantidade:	26 Pacote(s)

Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,93
Valor Total:	R\$ 232,18

Item 10

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 LEVE
Quantidade:	52 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 518,96

Item 11

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16 PESADO
Quantidade:	52 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 518,96

Item 12

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/16" MÉDIO
Quantidade:	65 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 648,70

Item 13

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 LEVE
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 16,28
Valor Total:	R\$ 423,28

Item 14

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 3/8 PESADO
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 416,00

Item 15

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 LEVE
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 13,13
Valor Total:	R\$ 341,38

Item 16

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 MÉDIO
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli

Valor Unitário:	R\$ 13,13
Valor Total:	R\$ 341,38
Item 17	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO INTRA-ORAL 5/16 PESADO
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 13,13
Valor Total:	R\$ 341,38
Item 18	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90
Item 19	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90
Item 20	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL BEBÊ
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90
Item 21	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL CRISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90
Item 22	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR AZUL MARINHO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90
Item 23	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR BRANCO RENDA
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55

Valor Total: R\$ 207,90

Item 24

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR CINZA
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 19,40
Valor Total:	R\$ 349,20

Item 25

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR CRISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 19,40
Valor Total:	R\$ 349,20

Item 26

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR LARANJA CRISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 27

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR LILÁS
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 28

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PINK CRISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 29

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PRATEADO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 30

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR PRETO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 31

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 32

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA BEBÊ
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 33

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROSA PÉROLA
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 34

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR ROXO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 35

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR UVA CRISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 36

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE CRISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 37

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE LIMÃO CRISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 207,90

Item 38

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE MAR
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,55
Valor Total:	RS 207,90

Item 39

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE MUSGO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,55
Valor Total:	RS 207,90

Item 40

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERDE PÉROLA
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,55
Valor Total:	RS 207,90

Item 41

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERMELHO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,55
Valor Total:	RS 207,90

Item 42

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VERMELHO CRISTAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,55
Valor Total:	RS 207,90

Item 43

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE MÉDIO COMPR 1.5 M COR VINHO
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,55
Valor Total:	RS 207,90

Item 44

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AMARELO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 8,19

Valor Total: R\$ 147,42

Item 45

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	35 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 286,65

Item 46

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL BÊBE - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	35 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 8,19
Valor Total:	R\$ 286,65

Item 47

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94

Item 48

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR AZUL MARINHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94

Item 49

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR BRANCO RENDA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 8,19
Valor Total:	RS 147,42

Item 50

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR CINZA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 147,42

Item 51

ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR CRISTAL - PACOTE COM 10

Objeto da Licitação:	BENGALINHAS.
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94

Item 52

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR LARANJA CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94

Item 53

Objeto da Licitação:	LIGADURA COR LILÁS - PCT COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94

Item 54

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PINK CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94

Item 55

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PRATEADO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94

Item 56

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR PRETO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	35 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 286,65

Item 57

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli

Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 58	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA BEBÊ - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 59	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA PEROLA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 60	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROSA PINK - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 61	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR ROXO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 62	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR UVA CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 147,42
Item 63	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS.
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 64	

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 65	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE MAR - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	18 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 147,42
Item 66	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE MUSGO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 67	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERDE PEROLA - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 68	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERMELHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 69	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VERMELO CRISTAL - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	R\$ 8,19
Valor Total:	R\$ 212,94
Item 70	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO ORTODÔNTICO P/ LIGADURA COR VINHO - PACOTE COM 10 BENGALINHAS
Quantidade:	18 Pacote(s)

Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 8,19
Valor Total:	RS 147,42

Item 71

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO SEPARADOR AZUL 4,0 MM, PACOTE COM 1000 UNIDADES.
Quantidade:	8 Pacote(s)
Marca:	Morelli
Valor Unitário:	RS 11,03
Valor Total:	RS 88,24
Participante Vencedor:	MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	69.366.326/0001-33
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	RS 16.753,77

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES ORTODONTIA
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 33,40
Valor Total:	R\$ 100,20

Item 2

Objeto da Licitação:	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 32,60
Valor Total:	R\$ 97,80

Item 3

Objeto da Licitação:	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 32,60
Valor Total:	R\$ 97,80

Item 4

Objeto da Licitação:	TUBO DUPLO PARA COLAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO - CARTELA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 31,70
Valor Total:	R\$ 95,10

Item 5

Objeto da Licitação:	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO - CARTELA
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 33,20
Valor Total:	R\$ 99,60

Item 6

Objeto da Licitação:	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 32,70
Valor Total:	R\$ 98,10

Item 7

Objeto da Licitação:	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 16/17 COM GANCHO
Quantidade:	32 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 27,90
Valor Total:	R\$ 892,80

Item 8

Objeto da Licitação:	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO
Quantidade:	32 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 27,50
Valor Total:	R\$ 880,00

Item 9

Objeto da Licitação:	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO
Quantidade:	18 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 27,50
Valor Total:	R\$ 495,00

Item 10

Objeto da Licitação:	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 18/17 COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 28,50
Valor Total:	R\$ 85,50

Item 11

Objeto da Licitação:	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 20/27 COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 28,50
Valor Total:	R\$ 85,50

Item 12

Objeto da Licitação:	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 36/37 COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 28,50
Valor Total:	R\$ 85,50

Item 13

Objeto da Licitação:	TUBO SIMPLES PARA SOLDAGEM ROTH 46/47 COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 28,50
Valor Total:	R\$ 85,50

Item 14

Objeto da Licitação:	TUBO SIMPLES PARA COLAGEM ROTH 26/27 COM GANCHO
Quantidade:	32 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 27,30
Valor Total:	R\$ 873,60

Item 15

Objeto da Licitação:	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM 36/37 ROTH COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 23,20
Valor Total:	R\$ 69,60

Item 16

Objeto da Licitação:	TUBO DUPLO PARA SOLDAGEM 46/47 ROTH COM GANCHO
Quantidade:	3 Cartela(s)
Marca:	ORTHOMUNDI
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 72,00

Participante Vencedor:	MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	53.322.401/0001-24
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.213,60

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Amália Lopes de Sousa, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7

Cascavel - CE, 9 de Julho de 2024 as 14 horas e 31 minutos

Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel,

Unidade de Compra: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

**Amália Lopes de
Sousa**

Assinado de forma digital por
Amália Lopes de Sousa
Dados: 2024.07.09 15:40:59 -03'00'

Assinatura _____

Autoridade Competente: Amália Lopes de Sousa